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Znak sprawy 2/2013-JRP

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwien z dnia 14.05.2013 r ( nr ogtoszenia
w biuletynie Urzedu Zaméwien Publicznych 187976 - 2013, ogtoszenie w Urzedzie Oficjalnych
Publikacji Wspolnot Europejskich 2013/S 092-157096) w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na : Kontrakt W2: Modernizacja sieci kanalizacyjnej w mieScie Kety —
zadanie 1, znak sprawy 2/2013-JRP.

Na podstawie art.38, ust.2 Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z pozn.
zm.), Zamawiajgcy informuje, ze w ww. postepowaniu zadano pytania:

Pytanie 1

W ktorej pozycji przedmiaru nalezy uwzglednic wykonanie przewiertu przez ciek wodny o dfugosci
12 m?

Odpowiedz:
Przewiert przez ciek wodny o diugosci 12m zostat juz wykonany.

Pytanie 2
W ktorej pozycji przedmiarowej nalezy wycenic kabel YAKY 4x35 mm 110 m?

Odpowiedz:
Ta cze$¢ zamowienia zostata juz wykonana.

Pytanie 3
Po czyjej stronie pozostaje dostarczanie i montaz kablowe ZK-2/ZPT-1/FT-2, oraz ZPT-1/Ft-177?

Odpowiedz:
Montaz kabli zostat juz wykonany.
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Pytanie 4
Jaki wysoki powinien by¢ dostarczany stup z pozycji 10 przedmiaru branzy elektrycznej?

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem wysokosé stupa powinna wynosic 4,50 m.

Pytanie 5
Jakiej mocy i ile powinno by¢ zamontowanych opraw o$wietleniowych na ww. stupie?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem moc powinna wynosi¢ 70W (oprawa OCP 70 zgodnie z dokumentacja
projektowa), po jednej na kazdej z pompowni.

Pytanie 6
Czy zamawiajgcy przewiduje montaz oSwietlenia w obiekcie P1?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy przewiduje montaz o$wietlenia w obiekcie P1.

Pytanie 7
Prosze o przekazanie szczegdfowego zestawienia materiatow dla ww. szaf.

Odpowiedz:

Szczegolowe zestawienie znajduje sie w projekcie wykonawczym, nalezy dostosowaé do
pompowni P1 (tlocznia) i P2 (pompownia z pompami zatapialnymi. Szafy rozdzielczo —
sterownicze winny by¢ w dostawie pompowni.

Pytanie 8
Czy zakres realizacji obejmuje modernizacje centralnego stanowiska sterowania?

Odpowiedz:
Uktad pompowni P1 i P2 nalezy wpia¢ w istniejacy u Zamawiajacego system sterowania
i kontroli.

Pytanie 9

Czy $cianka szczelna na komorze P1 jest zabita do warstwy nie przepuszczalnej, oraz czy zostato
wykonane rozparcie?

Odpowiedz:

Scianka szczelna na komorze P1 jest zabita zgodnie z dokumentacja tzw. Larsenami
o diugosci 10 m. Rozparcie wykonano ze stali HEB 240 i jest zgodne z dokumentacja — projekt
wykonawczy rysunek 1/K.
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